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Liga Planszówek IPN
Instytut Pamięci Narodowej serdecznie zaprasza młodzież do udziału w wyjątkowym
turnieju gier planszowych – Lidze Planszówek IPN.
Młodzież Planszówki

Liga Planszówek IPN to ogólnopolski turniej historycznych gier planszowych, który jest następcą
popularnej Olimpiady Gier Planszowych IPN. Liga ma nowy, bardziej przejrzysty nowy regulamin i
zaktualizowaną listę gier.

Zapraszamy do wzięcia udziału szkoły, zastępy harcerskie, kluby gier planszowych i rodziny. W
turnieju mogą uczestniczyć dzieci i młodzież w wieku od 10 do 20 lat.

Turniej odbędzie się w dwóch etapach:

Etap I – Kwalifikacje, które będą organizowane w miastach, gdzie są oddziały i delegatury IPN.
Etap II – Wielki Finał, który odbędzie się w Warszawie w czerwcu 2025 roku. Najlepsi gracze z
każdego regionu zmierzą się o tytuł mistrza ogólnopolskiego.

Aby zgłosić drużynę, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie internetowej lub
skontaktować się z koordynatorem oddziału/delegatury IPN odpowiedniej dla lokalizacji szkoły.

Więcej informacji o projekcie znajduje się na stronie: https://ligaplanszowek.ipn.gov.pl/
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Koordynatorzy regionalni:

Warszawa
Anna Obrębska, anna.obrebska@ipn.gov.pl, +48 860 70 55
Marcin Łaszczyński, marcin.laszczynski@ipn.gov.pl, +48 22 860 70 49
Kraków
Dariusz Gorajczyk, dariusz.gorajczyk@ipn.gov.pl, +48 12 211 70 25
Szczecin
Franciszek Majewski, franciszek.majewski@ipn.gov.pl, +48 91 312 94 29
Poznań
Witold Sobócki, witold.sobocki@ipn.gov.pl, +48 61 835 69 64
Białystok
Marcin Pychner, marcin.pychner@ipn.gov.pl, +48 85 664 57 87
Gdańsk
dr Barbara Męczykowska, barbara.meczykowska@ipn.gov.pl, +48 58 668 49 08
Katowice
Bartłomiej Warzecha, bartlomiej.warzecha@ipn.gov.pl, +48 32 207 07 16
Łódź
Michał Kępa, michal.kepa@ipn.gov.pl, +48 42 201 46 68
Rzeszów
Maciej Rędziniak, maciej.redziniak@ipn.gov.pl, +48 17 867 30 32
Wrocław
Kamila Bałchanowska, kamila.balchanowska@ipn.gov.pl, +48 604 853 583
Barbara Iwanicka, barbara.iwanicka@ipn.gov.pl, +48 539 026 567
Bydgoszcz
Piotr Wiejak, piotr.wiejak@ipn.gov.pl, +48 52 586 26 66
Kielce
Jakub Mularczyk, jakub.mularczyk@ipn.gov.pl, +48 696 826 381 wew. 101
Olsztyn
Karolina Retkowicz, karolina.retkowicz@ipn.gov.pl, +48 89 521 48 08
Opole
Katarzyna Krupa, katarzyna.krupa@ipn.gov.pl, +48 77 406 83 31
Lublin
Katarzyna Muszyńska, katarzyna.muszynska@ipn.gov.pl, +48 81 536 34 32
Radom
Natalia Wziątek, natalia.wziatek@ipn.gov.pl, +48 48 368 24 21
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